¹ Stapeldon, also, endowed the College with the Rectory of Long Wittenham, Berks, which he obtained from Philip, Prior of Longueville-Giffard (Dioc. of Rouen) in 1320. There were difficulties in the way, and the transfer was not completed till 1355, and then on condition that two Fellows should be elected from the Diocese of Sarum. Mr. Boase (*Reg. Ex. Coll.*, p. v.) gives an abstract of the prolonged proceedings. The King's Licence to appropriate was granted in 1322,—*Pro Rectore et Scolaribus de Stapeldone Halle, Oxonie.*—Rex omnibus ad quos, etc., salutem. — Sciatis quod, cum nuper per Literas nostras Patentes, ob affectionem quam ad exaltacionem Sancte Ecclesie et Cleri Regni nostri gerimus et habemus, de gracia nostra speciali concesserimus et Licenciam dederimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, Rectori et Scolaribus Domus de Stapeldone, in Oxonia, quod ipsi Advocacionem unius Ecclesie, valoris quadraginta marcarum per annum juxta taxacionem decime tunc currentis, vel Advocaciones duarum Ecclesiarum ejusdem valoris, juxta eandem taxacionem, Advocacionibus que de nobis tenentur in capite exceptis, adquirere et sibi et successoribus suis, Rectoribus et Scolaribus Domus predictae, habere, et Ecclesiam vel Ecclesias hujusmodi appropriare, et eam vel eas appropriatam vel appropriatas in propriis usus tenere possint, sibi et successoribus suis predictis imperpetuum, Statuto de terris et tenementis in manum mortuam non ponendis edito non obstante, prout in Literis nostris predictis plenius continetur; nos, volentes concessionem nostram effectum debitum mancipare, concessimus et Licenciam dedimus, pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, Venerabili Patri, Waltero de Stapeldone, Exoniensi Episcopo, quod ipse Advocacionem Ecclesie de West Wyttenham, que de nobis non tenetur in capite—ut dicitur, et que juxta taxacionem decime predictae ad viginti et quinque marcas taxatur, dare possit et assignare prefatis Rectori et Scolaribus, habendam et tenendam sibi et successoribus suis, Rectoribus et Scolaribus Domus predictae. Ita quod iidem Rector et Scolares Ecclesiam illam appropriare, et eam appropriatam in propriis usus tenere possint, sibi et successoribus predictis imperpetuum. Et eisdem Rectori et Scolaribus quod ipsi Advocacionem predictam a prefato Episcopo recipere, et Ecclesiam illam appropriare, et eam sic appropriatam tenere possint, sibi et successoribus suis predictis imperpetuum, sicut, predictum est, tenere Presencium similiter Licenciam dedimus specialem, Statuto predicto non obstante; nolentes quod predictus Episcopus, vel successores sui, aut prefati Rector et Scolares, seu eorum successores, racione predicti Statuti, per nos vel heredes nostros inde occasionentur in aliquo seu graventur. Salvis, tamen, Capitalibus Domini feodi illius serviciis inde debitibus et consuetis.—T. R., apud Eboracum, xx die Maii (1322).—*Rot. Pat.*, 15 Edw. II., p. 2, m. 12. [F. J. B.]